
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.216.2015
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) w zw. z art. 4 pkt 9
ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz.
1774) zarządzam co następuje:

§ 1 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia rokowań oraz
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miej skiej Koło,
w następującym składzie;

- Pani Bogusława Szczecińska - Przewodnicząca Komisji Przetargowej
- Pani Danuta Klimczak - Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej
- Pani Elżbieta Młodzikowska - członek Komisji Przetargowej
- Pani Eliza Zawadzka - Kotkowska - członek Komisji Przetargowej
- Pani Maria Bogusława Gaj - członek Komisji Przetargowej

2. Jeżeli w dniu przetargu którakolwiek z osób wymienionych w § 1 ust. 1
niniejszego zarządzenia będzie nieobecna, zrezygnuje udziału w pracach Komisji lub
zostanie odwołana ze składu Komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych, przy czym
Komisja nie może składać się z mniej niż z trzech osób, w tym Przewodniczącego lub
Zastępcy Przewodniczącego.

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 3 Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Koła Nr OZ.0050.97.2015 z dnia
21 maja 2015 r.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


